裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄第一科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區大學路1號
承辦人：洪瓊珠
電話：07-6011000#2301
電子信箱：chiungchu@nkfust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年12月22日
發文字號：第一科大環安字第1041260628號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校環境與安全衛生工程系訂於105年5月5日至6日假本校

　　　圖資館六樓國際會議廳舉辦「2016中華環境安全衛生暨消
　　　防工程研討會」，敬請公告周知並鼓勵 貴校師生踴躍投

　　　稿。

說明：
  一、徵稿論文主題：環境保護、工業安全、職業衛生、消防工

　　　程等議題，全文收件截止時間：105年3月1日。
  二、論文徵稿採一階段全文投稿方式，論文格式與相關須知請

　　　參閱網址：http://www.she.nkfust.edu.tw 點選2016中

　　　華環境安全衛生暨消防工程研討會。

正本：公私立大專校院

副本：本校工學院環境與安全衛生工程系

1040012317
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

1223
1401

教務長：

1224
1212

1226
1214